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  dotyczy: odpowiedzi na pytanie.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje ,że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę materacy szpitalnych, pokrowców na materace i pokrowców na poduszki wpłynęły pytania .
Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :
Pytanie 1:
Zamawiający w Zadaniu nr 2 i Zadaniu nr 3 złożył zamówienie na pokrowce na materace i poduszki nie opisując żadnych parametrów granicznych.
W ofercie posiadamy pokrowce wykonane z poliestrowej dzianiny trykotowej powleczonej membraną poliuretanową o gramaturze 135 g/m2. Dzięki niewysokiej gramaturze oferowane przez nas pokrowce są niedrogie w praniu. Mimo niskiej gramatury proponowane pokrowce są bardzo wytrzymałe na rozerwanie – po osnowie min. 80N, po wątku min. 90N.
Pokrowce charakteryzują się dużą odpornością na przesiąkanie cieczy min. 500 cm oraz przepuszczalnością pary wodnej min. 800g/m2/24h.

 CZY ZAMAWIAJĄCY W ZADANIU NR  2 I ZADANIU NR 3 WYMAGA POKROWCÓW NA MATERACE I      PODUSZKI WYKONANYCH Z TKANINY O GRAMATURZE MAKSYMALNEJ 135 G/M2 O ODPORNOŚCI NA PRZESIĄKANIE CIECZY MIN. 500 CM?_

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia o w/w parametrach ale nie stawia takich wymagań.

 Pytanie 2:

 CZY ZAMAWIAJĄCY W CELU WERYFIKACJI JAKOŚCI OFEROWANYCH WYROBÓW ORAZ
ICH ZGODNOŚCI Z OCZEKIWANIAMI ZAMAWIAJĄCEGO BĘDZIE WYMAGAŁ ZAŁĄCZENIA DO  OFERTY LUB NA WEZWANIE PRÓBEK POKROWCÓW NA PODUSZKI?

Odpowiedź:
Tak jak w Zaproszeniu do złożenia oferty ( strona nr 3)
Pytanie  3:

W projekcie umowy Zamawiający nie określił terminu dostaw
częściowych. W Zadaniu nr 2 i nr 3 Zamawiający wyspecyfikował
pokrowce  które są wyrobem wielorazowego użytku produkowanym
każdorazowo zgodnie z otrzymanym zamówieniem. W związku z tym dla
zachowania jakości wyprodukowanych wyrobów minimalny wymagany termin
dostaw częściowych powinien być nie krótszy niż 10 dni roboczych.


CZY W ZWIĄZKU Z POWYŻSZYM ZAMAWIAJĄCY DLA POKROWCÓW Z ZADANIA NR 2 I ZADANIA NR 3 WYZNACZY TERMIN DOSTAW CZĘŚCIOWYCH NA MINIMUM 10 DNI ROBOCZYCH?
Odpowiedź: 
TAK

Pytanie 4:

 CZY ZAMAWIAJĄCY W PRZYPADKU POKROWCÓW Z ZADANIA NR 2 I 3 WYMAGA GWARANCJI NA MINIMUM 70 CYKLI PRANIA?
Odpowiedź:
NIE

